
Протокол № 579438
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 03.11.2022 09:00
Дата та час завершення
торгів: 03.11.2022 18:00

Реєстраційний номер лота: 518492

Найменування майна:
Транспортний засіб, автомобіль легковий
MERCEDES-BENZ, модель E 220 CDI, державний
номер АА3263КМ, VIN WDD2120021B008439, 2014
року випуску, колір - сірий

VIN код майна: WDD2120021B008439
Місцезнаходження майна: м. Київ, вулиця Новопирогівська, 56
Стартова ціна: 499 980.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Лановенко Людмила Олегівна (ПВ), виконавчий округ -

м.Київ, номер посвідчення 0268
02094, м. Київ, вул. Юрія Поправки, 6, офіс 17, +38(044)
559-80-08, +38(068) 034-20-02, a0636005637@gmail.com

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 24.11.2022 12:45:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


